Итоговый лист

 участников  районного конкурса  профессионального мастерства 
«Воспитатель года-2022»
	
	ФИО конкурсанта
	Детский сад
	Визитная карточка «Я педагог»
	«Моя педагогическая находка» 
	Педагогическое мероприятие с детьми 
	Мастер-класс
	Общий балл
	Рейтинг

	1.
	Сироткина Елена Александровна 
	Воспитатель МБДОУ д/с №9 «Берёзка»
	14,4
	48,2
	70,8
	
	133,4
	5

	2.
	Волкова Елена Павловна 
	Воспитатель МБДОУ д/с №17 «Рождественский»
	15,2
	48,3
	67,1
	
	130,6
	6

	3.
	Токарева Светлана Викторовна 
	Воспитатель МДОУ д/с №6 «Звёздочка»
	17
	51,3
	77,6
	
	145,9
	3

	4.
	Мишкина Татьяна Андреевна 
	Педагог-психолог МБДОУ д/с №14 «Сказка»
	19,4
	51,5
	72,3
	
	143,2
	4

	5.
	Надейкина Лариса Александровна
	воспитатель МБДОУ д/с №11 «Лучик»
	20
	58,8
	82,3
	
	161
	1

	6.
	Кузнецова Марина Михайловна 
	воспитатель МДОУ д/с №7 «Колосок»
	12,8
	46,7
	64,5
	
	124
	7

	7.
	Линяева Татьяна Ивановна
	воспитатель МБДОУ д/с №8 «Тополёк»
	14,4
	41,5
	51,8
	
	107,7
	9

	8.
	Полковникова Маринэ Эдиковна
	воспитатель МБДОУ д/с №15 «Ручеёк»
	13,8
	48,7
	57,3
	
	119,8
	8

	9
	Гудкова Марина Викторовна 
	Музыкальный руководитель МБДОУ д/с №16 «Радуга»
	18,6
	55,7
	83,7
	
	158
	2
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